
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 12 10 5 8

25

1
10
17

3
11
21

4
13
23

6
14
25

7
15

8
16

Auszeit

21:18
23:20

Ende
16:45 B  Warendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 2 6 3 7

21

╳

7
14

1
8
15

2
9
18

3
10
21

4
12

6
13

Auszeit

15:19
18:23

S
A
T
Z

2

Start
16:48 B  Warendorfer… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 9 2 6 3

218
14:18

0
11
20

1
12
21

3
13

7
16

8
17

10
19

Auszeit

8:11
19:23

Ende
17:17 A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 12 10 5 9

25

╳

13
23

2
16
24

3
17
25

5
18

6
20

11
22

Auszeit

5:7
18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:20 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 12 10 5 9

25

2
14

3
25

4 5 9 10 Auszeit

Ende
17:38 B  Warendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 2 6 8 7

10

╳

8
2
10

3 4 5 6 Auszeit

8:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 Frauen
Frauen

A  SV Blau-Weiß Aasee IV vs. Warendorfer SU B
Spiel 66 05.03.2023 16:15 Uhr

Anne-Frank-Schule
49477 Ibbenbüren 
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A  SV Blau-Wei… 10/14
1 Klein-Schmeink, Lisa X
4 Phillipps, Fabia Lina
5 Voß, Antonia X
7 Langerbeins, Tessa X
8 Ratering, Christin X
9 Schellok, Juliane X

10 Goblirsch, Charlotte X
12 Niesmann, Theresa X
13 Schlenger, Nicola X
19 Kroos, Marlene X
A  Libero

19 Kroos, Marlene X
A  Offizielle
T Helmus, Ben E

C

B  Warendorfer… 7/14
2 Blömker, Svenja X
3 Sökeland, Lena X
5 Unland, Lena X
6 Schwienhorst, Ann-K… X
7 Strickmann, Jessica X
8 Köster, Leona X
9 Schwienhorst, Paulina X
B  Libero
B  Offizielle
T Wesselmann, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Blau-Wei… Warendorfer… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 30 21 0 0 2
2 0 1 25 2 29 21 0 1 2
0 0 1 25 3 18 10 0 0 1

4
5

4 0 3 75 77 52 0 1 5
Start: 16:15 Ende: 17:38 Dauer: 1:23

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wels, Martin 1
2 Selvi, Aylin 2

Schreiber 3
Schr. Bischoff, Maren 4

Assist. Frehe, Tamara
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