

Bezirksliga 14 Frauen

Frauen

(A) SV Blau-Weiß Aasee IV vs. Warendorfer SU (B) Spiel 66

05.03.2023 16:15 Uhr

Anne-Frank-Schule 49477 Ibbenbüren



																				4
			S	St 16	art :15	A	SV B	lau-We	ei	S		ide :45	В) Ware	ndorfe	r	R	S	St 16	:
	Α	ufschlagfolge	_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	ı	ı
	Sta	artaufstellung		1	7	12	10	5	8		5	9	2	6	3	7		A	7	I
llung		Spielernr.	ı							25							21	ı		I
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z															Z		
Ā		Spielstand																		
		1. 5.	1	1	3	4	6 14 25	7	8	Auszeit	X	1	2 9	3		6 13	Auszeit	2	0	I
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	10 17	11 21	13 23	25)	15	16	21:18		8 15	9 18	10 21)	12	13	15:19	_	11 20	I
		4. 8.					\sim			23:20				\sim			18:23			I
_						1		<u> </u>					1							1
			S	St 17	art :20	(A	SV B	lau-We	ei	s		ide :38	B) Ware	ndorfe	r	R	S	1	
	А	ufschlagfolge	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ		

S		art :48	В	Ware	ndorfe	r	s	En 17:		A	SV BI	au-We	i	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	5	9	2	6	3		1	7	12	10	5	9	
						8	21							25
Z						14:18								
2	0	1	3 13	7	8	10	Auszeit	X	2		5	6	11 22	Auszeit
	20	12 21)	13	16	1 /	19		13 23	16 24	17 ②	18	20	∠ ∠	5:7 18:16

	T			S Start 17:20		A SV Blau-Wei				s	Ende 17:38		B Warendorfer				R	
	A	ufschlag	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١,	Sta	artaufste	ellung		1	13	12	10	5	9		5	9	2	6	8	7	4.0
Ĭ,		Spie	elernr.	H							25							10
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cniel	stand	Z														
Ā	•	Spiei	Stanu															
		1. !	5.	2	2	3 25)	4	5	9	10	Auszeit	X	2 10	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	3	14	<u>دی</u>						Ö	٩)					8:13

S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
TZ														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung																						
e Fil		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
\vdash		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

(A)	SV Blau-Wei 10	/14	(B)	Warendorfer	7/14
1	© Klein-Schmeink, Lisa	Χ	2	Blömker, Svenja	Х
4	Phillipps, Fabia Lina		3	Sökeland, Lena	Х
5	Voß, Antonia	Χ	5	©Unland, Lena	Х
7	Langerbeins, Tessa	Χ	6	Schwienhorst, Ann-K	Х
8	Ratering, Christin	Χ	7	Strickmann, Jessica	Х
9	Schellok, Juliane	Χ	8	Köster, Leona	Х
10	Goblirsch, Charlotte	Χ	9	Schwienhorst, Paulina	Х
12	Niesmann, Theresa	Χ	(B)	Libero	
13	Schlenger, Nicola	Χ	B	Offizielle	
19	Kroos, Marlene	Χ	뜯	Wesselmann, Matthias	1
\triangle	Libero			vvesseimaim, Mattilas	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	⊏rgebnisse											
A) s	VE	3lau-	Wei	Ware	ndorf	er.	(E	3			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	30	21	0	0	2			
2	0	1	25	2	29	21	0	1	2			
0	0	1	25	3	18	10	0	0	1			
	4											
				5								
4	0	3	75		77	52	0	1	5			
St	Start: 16:15 Ende: 17:38 Dauer: 1:23											
Sie	ege	r: S	SV B	lau-We	iß Aas	ee IV	′		3:0			

19	Kroos, Marlene	1
A	Offizielle	
Τ	Helmus, Ben	I

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wels, Martin	1						
2	Selvi, Aylin	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Bischoff, Maren	4						
Assist.	Frehe, Tamara							

Dokument erstellt: 05.03.2023 18:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de